ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства розвитку економіки,
 торгівлі та сільського господарства України
09 жовтня 2020 року № 2013

Форма 2
Реєстр
одержувачів часткової компенсації витрат, пов'язаних з наданими сільськогосподарськими дорадчими послугами

станом на ____________ 20__ року
________________________________________________________________
(найменування державної банківської установи)
	Реквізити банку:
	 
	 
	 

	код за ЄДРПОУ
	 



	IBAN
	 





	№ з/п
	Область
	Одержувач часткової компенсації витрат, пов'язаних з наданими сільськогосподарськими дорадчими послугами
	Сільськогосподарська дорадча служба, яка надавала дорадчі послуги
	Загальна вартість дорадчої послуги, грн
	Сума коштів, що підлягає частковій компен-
сації, грн

	
	
	наймену-
вання / прізвище, ім'я по батькові (за наявності)
	Код за ЄДРПОУ / реєстра-
ційний номер облікової картки платника податків / серія (за наявності) та номер паспорта*
	місцезна-
ходження або місце проживання
	наймену-
вання
	номер та дата видачі серти-
фіката на право надання дорадчих послуг
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Разом
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	Сума, що підлягає частковій компенсації, усього: __________________________________________
                                                                                                                                                       (літерами)
"___" ____________ 20__ р.

М. П.


	_________________________________________________
(П. І. Б. уповноваженої особи банківської установи)
	__________________________
(підпис)

	"___" ____________ 20__ р.
	 


____________
* для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків відповідно до закону
